浜松市公告第５３３号

大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第２項の規定による変更の届出が

あったので、同条第３項において準用する同法第５条第３項の規定により次のとおり公告する。

当該届出及びその添付書類は、この公告の日から４月間浜松市産業部商業政策課において縦覧

に供する。

平成２３年７月２０日

浜松市長 鈴 木 康 友

 １ 大規模小売店舗の名称及び所在地

   ピーワンプラザ 天王

   浜松市東区天王町字諏訪１９８２－１  外１筆

 ２ 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者

の氏名

   株式会社近藤紡績所  愛知県名古屋市中区丸の内二丁目１８番２５号

代表取締役 近藤 大揮

 ３ 変更事項

(1) 大規模小売店舗内の店舗面積の合計

    （変更前）４，８０２平方メートル

    （変更後）７，０５３平方メートル

(2)  施設の配置に関する事項（位置については、縦覧に供する届出書類に示すとおり）

項 目 変更前 変更後

駐車場の位置及び収容台数 ４２７台 ５９５台

駐輪場の位置及び収容台数 ２００台 ２３９台

荷さばき施設の位置及び面積 １７１平方メートル ２４８．４平方メートル

廃棄物等の保管施設の位置及び容量 １３６．５立方メートル １６５．９立方メートル

(3）施設の運営方法に関する事項

    小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻

    （変更前）

 名称 開店時刻 閉店時刻

１ 株式会社遠鉄ストア 午前  ９時 午後１０時

２ 株式会社ヤタロー 午前１０時 午後  ９時

３ 株式会社杏林堂薬局 午前  ９時 午後１０時

４ 株式会社フリーウェーブ 午前１０時 午後  ７時

（変更後）

 名称 開店時刻 閉店時刻

１ 株式会社遠鉄ストア 午前  ９時 午後１０時

２ 株式会社ヤタロー 午前１０時 午後  ９時

３ 株式会社杏林堂薬局 午前  ９時 午後１０時

４ 株式会社フリーウェーブ 午前１０時 午後  ７時

５ 東京靴株式会社 午前１０時 午後１０時

６ 未定 午前１０時 午後１０時

７ 株式会社メガネトップ 午前１０時３０分 午後  ７時３０分

４ 変更年月日

      平成２４年３月１６日

 ５ 届出年月日

   平成２３年７月１５日